LISTE DES BOULANGERIES QUI PROPOSENT DU PAIN
ELABORE A PARTIR DE FARINES GENEVOISES

Boulangerie

Boulangerie Contel SA
Boulangerie des Genéts SA
Boulangerie Eric Emery Sarl

Boulangerie Ruckstuhl Sarl

Dahan José-Antonio

Egger Evelyne

Etablissement fermé 'La Brenaz'
Gremion Dominique

Jenny & Cie

Le Panetier

Orif Vernier

Chocolaterie David Banchet Sarl
Premiéere Moisson Sarl

La Cage aux petits-pains

Rocco Guerrazzi SA

Boulangeries certifiées "Genéve Région Terre Avenir" GRTA

Nom et prénom

Contel Daniel & Ricardo
Richard Laurent & Patricia
Emery Eric

Ruckstuhl Jean-Charles & Gisele

BPC - Boulangerie-patisserie de Cologny Sarl Taillé Philippe

Dahan José-Antonio
Egger Evelyne

Neiger David

Gremion Dominique
Jenny Alain

Meier Marcel

Giriat Emmanuel
Banchet Daniel
Jemmely Elodie
Rampony Claude-Alain

Guerrazzi Rocco

Adresse

Place du Petit-Saconnex 5
Chemin des Colombettes 2
Chemin Dr-Adolphe-Pasteur 2
Rue de la Bergere 6

Rampe de Cologny 20
Avenue Wendt 5

Route de Chancy 130

Chemin de Favra 10
Boulevard du Pont-d'Arve 6
Avenue de Chatelaine 80
Route de Thonon 154 - La Pallanterie
Via Monnet 4

Rue de I'Industrie 8

Route des Rupettes 3

Chemin du Pré-Fleuri 15

Rue Baylon 4
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NPA Commune

1209
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1209

1217

1223

1211

1213

1241

1205

1219

1222

1214

1290

1287

1228

1227

Genéve
Genéve
Genéve
Meyrin
Cologny
Genéve
Onex
Puplinge
Genéve
Chatelaine
Vésenaz
Vernier
Versoix
Laconnex
Plan-les-Ouates

Carouge

Tel. / email / web

022 733 89 98

022 733 19 33

022 733 42 65

022 344 63 20

022 736 26 96

022 345 34 52

022 792 43 04

022 327 38 00

022 32052 72

022 796 48 29

022 752 57 26

058 300 16 83

022 755 13 67

022 756 14 16

022 349 67 14

022 34261 11

Boulangerie

Boulangerie de Peney
Boulangerie Leonhard Bretzel
La Boulangerie des Grottes
Le Pain du Jardin

Levain

Pain de la Touviére

Albert Pougnier SA
Boulangerie Oberson SA
Boulangerie Oberson SA
Boulangerie Oberson SA
Boulangerie Oberson SA
Boulangerie Wolfisberg SA
Mile B

Gilles Deplanches

Centre ORIF - La parenthése gourmande

Boulangeries artisanales utilisant de la farine genevoise

Nom et prénom
Loisel Arnaud

Bretzel Leonhard

Haenni Juliette / Després Léonor

Saugy Jérome

Oberson Stéphane
Oberson Stéphane
Oberson Stéphane
Oberson Stéphane
Wolfisberg Francois

Bertin Sarah

Adresse
Route du Bois de Bay 95
Chemin du 23 Aodt 11

Rue des Grottes 5

Place des Augustins 19
Route du Carre-d'Aval 10
Route des Jeunes 43
Avenue Louis Casai 78
Rte de Meyrin 299

Rue de Bernex 248
Route d’Aire-la-Ville 215

Place du Temple 5

Rue de la Condéfération 2

1242

1205

1201

1205

1252

1227

1216

1217

1233

1242

1227

1204

Commune
Satigny
Genéve

Genéve

Genéve
Meinier
Carouge
Cointrin
Meyrin
Bernex
Satigny

Carouge

Genéve

Tel. / email / web

078 666 35 71
02273186 85
02230317 77
info@lepaindujardin.ch
jerome@levain.ch
058 300 19 90
022 750 00 20
022 343 42 53
0227986173
0227821045
022757 1225
022753 01 11
0223013116
mlleboulange.ch

022 810 30 28
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www.geneve.ch/consommer-local
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